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MX1 Policoro 1,000 Km.
Prima Manche 16/03/2014 12:50. ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:59:11 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 54.311 +2.179 13:04:28.424 6 1:08.317 +3.690 13:07:02.779
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 54.585 +2.453 13:05:23.009 7 1:09.242 +4.615 13:08:12.021
1 49.087 +1.742 13:01:04.541 7 52.692 +0.560 13:06:15.701 8 1:09.490 +4.863 13:09:21.511
2 49.375 +2.030 13:01:53.916 8 53.125 +0.993 13:07:08.826 9 1:13.668 +9.041 13:10:35.179
3 47.345 13:02:41.261 9 55.061 +2.929 13:08:03.887 10 1:09.194 +4.567 13:11:44.373
4 48.031 +0.686 13:03:29.292 10 54.638 +2.506 13:08:58.525
5 51.818 +4.473 13:04:21.110 u 54.424 +2.292 13:09:52.949 (84) FABRETTI VINCENZO
6 48.488 +1.143 13:05:09.598 12 55.645 +3.513 13:10:48.594 1 1:04.414 13:01:41.221
7 48.505 +1.160 13:05:58.103 13 57.366 +5.234 13:11:45.960 2 1:09.615 +5.201 13:02:50.836
8 48.943 +1.598 13:06:47.046 3 1:07.604 +3.190 13:03:58.440
9 49.126 +1.781 13:07:36.172 (41) ZAGARELLA CLAUDIO 4 1:09.047 +4.633 13:05:07.487
10 50.310 +2.965 13:08:26.482 1 56.353 +1.284 13:01:02.671 5 1:30.727 +26.313 13:06:38.214
11 51.254 +3.909 13:09:17.736 2 56.595 +1.526 13:01:59.266 6 1:10.291 +5.877 13:07:48.505
12 49.689 +2.344 13:10:07.425 3 55.811 +0.742 13:02:55.077 7 1:30.848 +26.434 13:09:19.353
13 50.335 +2.990 13:10:57.760 4 55.069 13:03:50.146 8 1:14.095 +9.681 13:10:33.448
5 57.250 +2.181 13:04:47.396 9 1:14.005 +9.591 13:11:47.453
(250) CARUSO MANFREDI 6 55.578 +0.509 13:05:42.974
1 52.236 +3.353 13:00:54.870 7 56.820 +1.751 13:06:39.794 (6) SICLARI ROBERTO
2 50.283 +1.400 13:01:45.153 8 55.163 +0.094 13:07:34.957 1 1:18.658 13:01:45.506
3 51.090 +2.207 13:02:36.243 9 1:00.071 +5.002 13:08:35.028 2 1:21.098 +2.440 13:03:06.604
4 51.581 +2.698 13:03:27.824 10 57.674 +2.605 13:09:32.702 3 1:22.279 +3.621 13:04:28.883
5 52.772 +3.889 13:04:20.596 1 57.738 +2.669 13:10:30.440 4 1:27.315 +8.657 13:05:56.198
6 50.095 +1.212 13:05:10.691 12 55.548 +0.479 13:11:25.988 5 1:24.484 +5.826 13:07:20.682
7 48.883 13:05:59.574 6 1:26.762 +8.104 13:08:47.444
8 51.749 +2.866 13:06:51.323 (267) SERGI GIUSEPPE 7 1:27.377 +8.719 13:10:14.821
9 51.866 +2.983 13:07:43.189 1 1:02.852 13:01:16.554 8 1:26.354 +7.696 13:11:41.175
10 50.854 +1.971 13:08:34.043 2 1:03.227 +0.375 13:02:19.781
11 51.267 +2.384 13:09:25.310 3 1:04.932 +2.080 13:03:24.713
12 53.221 +4.338 13:10:18.531 4 1:06.321 +3.469 13:04:31.034
13 52.321 +3.438 13:11:10.852 5 1:05.503 +2.651 13:05:36.537
6 1:05.400 +2.548 13:06:41.937
(171) RUNCIO SALVATORE 7 1:07.541 +4.689 13:07:49.478
1 52.202 +0.582 13:00:51.372 8 1:06.217 +3.365 13:08:55.695
2 51.620 13:01:42.992 9 1:06.537 +3.685 13:10:02.232
3 52.167 +0.547 13:02:35.159 10 1:06.024 +3.172 13:11:08.256
4 51.928 +0.308 13:03:27.087
5 51.954 +0.334 13:04:19.041 (999) GRIECO DONATO
6 53.646 +2.026 13:05:12.687 1 1:03.845 +2.412 13:01:26.445
7 51.888 +0.268 13:06:04.575 2 1:04.064 +2.631 13:02:30.509
8 54.324 +2.704 13:06:58.899 3 1:01.433 13:03:31.942
9 52.457 +0.837 13:07:51.356 4 1:06.767 +5.334 13:04:38.709
10 53.272 +1.652 13:08:44.628 5 1:05.136 +3.703 13:05:43.845
11 52.037 +0.417 13:09:36.665 6 1:05.217 +3.784 13:06:49.062
12 53.127 +1.507 13:10:29.792 7 1:04.747 +3.314 13:07:53.809
13 53.973 +2.353 13:11:23.765 8 1:05.972 +4.539 13:08:59.781
9 1:05.303 +3.870 13:10:05.084
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:06.779 +5.346 13:11:11.863
1 54.033 +3.001 13:00:56.085
2 51.969 +0.937 13:01:48.054 (212) TAVERNESE ORESTE
3 52.332 +1.300 13:02:40.386 1 1:04.308 +1.072 13:01:29.209
1 55.269 +4.237 13:03:35.655 2 1:04.093 +0.857 13:02:33.302
5 52.489 +1.457 13:04:28.144 3 1:06.066 +2.830 13:03:39.368
6 52.104 +1.072 13:05:20.248 4 1:03.236 13:04:42.604
7 51.032 13:06:11.280 5 1:07.126 +3.890 13:05:49.730
8 53.090 +2.058 13:07:04.370 6 1:05.208 +1.972 13:06:54.938
9 52.190 +1.158 13:07:56.560 7 1:07.113 +3.877 13:08:02.051
10 52.337 +1.305 13:08:48.897 8 1:08.355 +5.119 13:09:10.406
11 52.665 +1.633 13:09:41.562 9 1:11.349 +8.113 13:10:21.755
12 55.395 +4.363 13:10:36.957 10 1:11.160 +7.924 13:11:32.915
13 53.823 +2.791 13:11:30.780
(413) VIZZARI PASQUALE
(114) DELLA MORA ALESSIO 1 1:04.627 13:01:22.181
1 52.132 13:00:54.046 2 1:07.542 +2.915 13:02:29.723
2 53.552 +1.420 13:01:47.598 3 1:08.553 +3.926 13:03:38.276
3 52.434 +0.302 13:02:40.032 4 1:06.683 +2.056 13:04:44.959
4 54.081 +1.949 13:03:34.113 5 1:09.503 +4.876 13:05:54.462
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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